
重庆文化艺术职业学院收支预算总表

单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

一、本年收入 13,592.27 一、本年支出 13,942.27

一般公共预算拨

款
8,889.48 教育支出 13,249.16

政府性基金预算

拨款

文化旅游体育与传

媒支出
54.00

国有资本经营预

算拨款

社会保障和就业支

出
337.11

事业预算收入 4,702.79 卫生健康支出 133.44

事业经营预算收

入
住房保障支出 168.56

其他预算收入

本年收入合计 13,592.27 本年支出合计 13,942.27

用事业基金弥补

收支差额
结转下年

上年结转 350.00

收入总计 13,942.27 支出总计 13,942.27



重庆文化艺术职业学院收入预算表

单位：万元

科目

合计
上年

结转

一般公

共预算

拨款收

入

政府

性基

金预

算拨

款收

入

国有

资本

经营

预算

拨款

收入

事业预算收入

事业单

位经营

预算收

入

其他预

算收入

用事业

基金弥

补收支

差额

科目编

码
科目名称

非教育

收费收

入

教育收

费收入

合计 13,942.27 350.00 8,889.48 812.54 3,890.25

205 教育支出 13,249.16 350.00 8,436.31 572.60 3,890.25

20503 职业教育 13,249.16 350.00 8,436.31 572.60 3,890.25

2050305
高等职业教育 13,249.16 350.00 8,436.31 572.60 3,890.25

207 文化旅游体育与传媒支出 54.00 54.00

20701 文化和旅游 54.00 54.00

2070111
文化创作与保护 40.00 40.00



2070199
其他文化和旅游支出 14.00 14.00

208 社会保障和就业支出 337.11 210.55 126.56

20805 行政事业单位养老支出 337.11 210.55 126.56

2080505

机关事业单位基本养

老保险缴费支出
224.74 140.37 84.37

2080506

机关事业单位职业年

金缴费支出
112.37 70.18 42.19

210 卫生健康支出 133.44 83.34 50.10

21011 行政事业单位医疗 133.44 83.34 50.10

2101102
事业单位医疗 133.44 83.34 50.10

221 住房保障支出 168.56 105.28 63.28

22102 住房改革支出 168.56 105.28 63.28

2210201
住房公积金 168.56 105.28 63.28



重庆文化艺术职业学院支出预算表

单位：万元

科目编

码
科目名称 合计 基本支出 项目支出

上缴上级支

出

事业单位经营

支出

对下级单位补助

支出

合计 13,942.27 5,180.02 8,762.25

205 教育支出 13,249.16 4,540.91 8,708.25

20503 职业教育 13,249.16 4,540.91 8,708.25

2050305
高等职业教育 13,249.16 4,540.91 8,708.25

207 文化旅游体育与传媒支出 54.00 54.00

20701 文化和旅游 54.00 54.00

2070111
文化创作与保护 40.00 40.00

2070199
其他文化和旅游支出 14.00 14.00

208 社会保障和就业支出 337.11 337.11

20805 行政事业单位养老支出 337.11 337.11

2080505

机关事业单位基本养老保险

缴费支出
224.74 224.74

2080506

机关事业单位职业年金缴费

支出
112.37 112.37

210 卫生健康支出 133.44 133.44

21011 行政事业单位医疗 133.44 133.44



2101102
事业单位医疗 133.44 133.44

221 住房保障支出 168.56 168.56

22102 住房改革支出 168.56 168.56

2210201
住房公积金 168.56 168.56



重庆文化艺术职业学院财政拨款支出预算表

单位：万元

功能分类科目 2021 年预算数

科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出

合计 8,889.48 2,129.23 6,760.25

205 教育支出 8,436.31 1,730.06 6,706.25

20503 职业教育 8,436.31 1,730.06 6,706.25

2050305 高等职业教育 8,436.31 1,730.06 6,706.25

207 文化旅游体育与传媒支出 54.00 54.00

20701 文化和旅游 54.00 54.00

2070111 文化创作与保护 40.00 40.00

2070199 其他文化和旅游支出 14.00 14.00

208 社会保障和就业支出 210.55 210.55

20805 行政事业单位养老支出 210.55 210.55

2080505 机关事业单位基本养老保

险缴费支出
140.37 140.37

2080506 机关事业单位职业年金缴

费支出
70.18 70.18

210 卫生健康支出 83.34 83.34

21011 行政事业单位医疗 83.34 83.34

2101102 事业单位医疗 83.34 83.34

2101199 其他行政事业单位医疗支

出
0.00

221 住房保障支出 105.28 105.28

22102 住房改革支出 105.28 105.28

2210201 住房公积金 105.28 105.28


